

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S19-10

Stavba: Oprava a výměna elektroinstalace ZUŠ Říčany

KSO:
Místo: Praha - Říčany

CC-CZ:
Datum: 06.05.2019

Zadavatel:
město Říčany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

IČ: 04543181
DIČ: CZ04543181

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Stanislav Zelený

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

737 533,68

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	737 533,68	154 882,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

892 415,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S19-10

Stavba: Oprava a výměna elektroinstalace ZUŠ Říčany

Místo: Praha - Říčany

Datum: 06.05.2019

Zadavatel: město Říčany

Projektant:

Uchazeč: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Stanislav Zelený

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Silnoproudá elektroinstalace	737 533,68	892 415,75
-----------	-------------------------------------	-------------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a výměna elektroinstalace ZUŠ Říčany

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo: Praha - Říčany

Zadavatel:

město Říčany

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Stanislav Zelený

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

4543181

DIČ:

CZ04543181

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

737 533,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	737 533,68	21,00%	154 882,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

892 415,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a výměna elektroinstalace ZUŠ Říčany

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Praha - Říčany

Zadavatel:

město Říčany

Uchazeč:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Datum:

06.05.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Stanislav Zelený

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

737 533,68

HSV - Práce a dodávky HSV

17 167,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 093,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 639,00

997 - Přesun sutě

1 434,59

PSV - Práce a dodávky PSV

698 198,32

741 - Elektroinstalace - silnoproud

670 528,72

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 669,60

M - Práce a dodávky M

12 167,81

21-M - Elektromontáže

12 167,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a výměna elektroinstalace ZUŠ Říčany

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Praha - Říčany

Datum: 06.05.2019

Zadavatel: město Říčany

Projektant:

Uchazeč: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Stanislav Zelený

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

737 533,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 167,55
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 093,96
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	29,540	274,00	8 093,96
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 639,00
2	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	26,000	41,50	1 079,00
3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	56,00	2 240,00
4	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	40,000	66,90	2 676,00
5	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	82,20	1 644,00
D	997		Přesun sutě				1 434,59
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,579	917,00	530,94
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,579	215,00	124,49
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,738	9,35	119,10
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,579	1 140,00	660,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				698 198,32
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				670 528,72
10	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	95,000	30,50	2 897,50
11	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	95,000	13,60	1 292,00
12	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	14,000	38,20	534,80
13	M	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	14,000	30,40	425,60
14	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	25,000	61,90	1 547,50
15	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24 x 22	m	25,000	29,50	737,50
16	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	165,000	93,60	15 444,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	1199419	PARAPETNI KANAL PK 140X70 D HD /2M/	m	165,000	71,00	11 715,00
18	M	1199420	KRYT PK 140X70 D KONCOVY 8461 HB	kus	22,000	84,00	1 848,00
19	M	1199421	KRYT PK 140X70 SPOJOVACI 8462 HB	kus	80,000	95,00	7 600,00
20	M	1201478	KRYT PK 140X70 ROH VNITRNI 8465 HB	kus	18,000	153,20	2 757,60
21	M	1201479	KRYT PK 140X70 ROH VNEJSI 8466 HB	kus	3,000	153,20	459,60
22	K	741110541	Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací	m	165,000	28,20	4 653,00
23	M	1148970	PREPAZKA PARAP. KANALU PKS 70/60 XX /2M/	m	165,000	101,53	16 752,45
24	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	26,000	29,50	767,00
25	M	4510008081	Krabice přístrojová pod omítku, KU 68-1901 KA	kus	23,000	5,12	117,76
P			Poznámka k položce: hloubka: 43 mm, teplotní odolnost: (-5 ;+60 °C), průměr: 73,5 mm, jmenovité napětí: < 400 V, jmenovitý proud: < 16 A, průměr frézovaného (vrtaného) otvoru: 80 mm				
26	M	4510007103	Krabice pod omítku s víčkem, KO 97/5 KA	kus	3,000	22,47	67,41
P			Poznámka k položce: hloubka: 50 mm, teplotní odolnost: (-5 ;+60 °C), průměr: 103 mm, jmenovité napětí: < 400 V, jmenovitý proud: < 16 A				
27	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	98,000	58,00	5 684,00
28	M	1229960	PRISTR.KRABICE PRO PARAPETNI KANALY PKS	kus	98,000	45,50	4 459,00
29	K	741112321	Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 100x100 mm	kus	9,000	198,00	1 782,00
30	M	1181244	KRABICE čtyřhranná elektroinstalační s vyšším krytím acidur malá IP67, rozměru 85 x 85 mm, krytí IP 67.	kus	9,000	219,00	1 971,00
31	K	741112323	Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 180x180 mm	kus	1,000	232,00	232,00
32	M	34571500R	krabice elektroinstalační čtěrcová 250	kus	1,000	216,00	216,00
33	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	90,000	23,90	2 151,00
34	M	34141357	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 6mm ²	m	90,000	21,90	1 971,00
35	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm ² pod omítku (CY)	m	45,000	27,30	1 228,50
36	M	34141361	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 35mm ²	m	35,000	104,00	3 640,00
37	M	34141360	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 25mm ²	m	10,000	93,10	931,00
38	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	5,000	771,00	3 855,00
39	M	741DOD001	dodávka rozvaděče RH-1, včetně výroby a výrobní dokumentace	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
P			Poznámka k položce: Složení dle výkresu EL 11				
40	M	741DOD002	dodávka rozvaděče 01R-1, včetně výroby a výrobní dokumentace	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00
P			Poznámka k položce: Složení dle výkresu EL 12				
41	M	741DOD003	dodávka rozvaděče 1R-1, včetně výroby a výrobní dokumentace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
P			Poznámka k položce: Složení dle výkresu EL 13				
42	M	741DOD004	dodávka rozvaděče 2R-1, včetně výroby a výrobní dokumentace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
P			Poznámka k položce: Složení dle výkresu EL 14				
43	M	741DOD005	dodávka rozvaděče 3R-1, včetně výroby a výrobní dokumentace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
P			Poznámka k položce: Složení dle výkresu EL 15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
45	M	741DOD000	dodávka rozvaděče RE, včetně výroby a výrobní dokumentace	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
P			Poznámka k položce: Složení dle výkresu EL 11				
46	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	98,000	96,20	9 427,60
47	M	34555100R	zásuvka 2násobná 16A bílá, do instalačního kanálu	kus	90,000	75,30	6 777,00
48	M	34555101R	zásuvka 2násobná 16A hnědá, do instalačního kanálu	kus	8,000	93,30	746,40
49	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000	273,00	1 092,00
50	M	741DOD904	dodávka svítidla "G" - T8 36W, 3350lm přisazené na strop, IP 66	kus	4,000	221,00	884,00
51	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	3,000	294,00	882,00
52	M	741DOD905	dodávka svítidla "G1" - 2xT8 36W, 3350lm přisazené na strop, IP 66	kus	3,000	919,00	2 757,00
53	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	80,000	300,00	24 000,00
54	M	741DOD901	dodávka svítidla "B" LED - 27W, 2400lm, přisazené na strop, IP 44	kus	23,000	1 456,00	33 488,00
55	M	741DOD902	dodávka svítidla "C" LED - 13W, 1300lm, přisazené na strop, IP 44	kus	5,000	1 911,00	9 555,00
56	M	741DOD903	dodávka svítidla "D" LED - 38W, 4600lm, přisazené na strop, IP 40	kus	52,000	3 895,00	202 540,00
57	M	741DOD906	dodávka svítidla "F" LED exteriér - 35W, 3200lm, parkové + výložník na stěnu, IP 43	kus	1,000	4 715,00	4 715,00
58	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	850,000	27,90	23 715,00
59	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	850,000	14,60	12 410,00
60	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	515,000	29,30	15 089,50
61	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	515,000	23,50	12 102,50
62	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	100,000	34,80	3 480,00
63	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	100,000	119,00	11 900,00
64	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)	m	20,000	36,10	722,00
65	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	20,000	205,00	4 100,00
66	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	5,000	37,50	187,50
67	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	5,000	38,20	191,00
68	K	741122136	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	15,000	71,00	1 065,00
69	M	34111631	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x35+25mm2	m	15,000	293,00	4 395,00
70	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	180,000	18,20	3 276,00
71	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	24,30	145,80
72	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	28,000	45,40	1 271,20
73	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	64,00	384,00
74	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	67,90	543,20
75	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	106,00	212,00
76	M	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	2,000	134,00	268,00
77	M	34536700R	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	2,000	19,90	39,80
78	K	741313044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	13,000	93,00	1 209,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	13,000	177,00	2 301,00
80	K	741500000R	Montáž a dodávka podružného materiálu	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
81	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	12 900,00	12 900,00
82	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	2,000	3 540,00	7 080,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 669,60

83	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	26,50	7 950,00
84	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	62,30	18 690,00
85	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění styku 2 barev	m	180,000	5,72	1 029,60

D M Práce a dodávky M 12 167,81

D 21-M Elektromontáže 12 167,81

86	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	35,000	134,00	4 690,00
87	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	21,700	41,30	896,21
88	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28 mm	kus	6,000	38,40	230,40
89	M	35442002	svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn	kus	5,000	40,30	201,50
90	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	13,30	66,50
91	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	4,000	10,30	41,20
92	K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	6,000	471,00	2 826,00
93	M	35442090	tyč zemnicí 2 m FeZn	kus	6,000	536,00	3 216,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

94	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00